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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

Porvoon sairaala, KNF-osasto 5.3.-1.6.2024 

 

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

Porvoon sairaala 

Sairaalantie 1, Porvoo 

Kliininen neurofysiologia (KNF), 3. kerros.  

 

- Tule laboratorion sisäänkäynnistä ja mene laboratorion odotustilaan istumaan. 

- Hoitaja kutsuu sinut nimellä tutkimukseen, erillistä ilmoittautumista ei tarvita. 

 

 

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.  

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.  

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.  

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Tutkimukseen mukaan 

- Kelakortti tai henkilötodistus 

- Lääkärin määräämien lääkkeiden tiedot 

- Mahdolliset kyselylomakkeet 

Peruutukset ja siirrot 

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.  

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 12 mennessä 

puhelin 040-5405532. Äkillisessä sairaustapauksessa peruuta aikasi tutkimuspäivän aamuna. 

Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu. 

Lisätietoa sakkomaksusta: www.hus.fi > Potilaalle > Opas potilaalle > Asiakasmaksut  
  

http://www.hus.fi/
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Lisätietoa 

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan  

puhelin 050-4279292 arkisin klo 8–9.  

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: hus-kuvantaminen (www.hus.fi/potilaalle/hoidot-ja-

tutkimukset/laboratorio-ja-kuvantaminen) ja www.tutkimukseen.fi  

  

Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme.  

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> 

Anna palautetta (www.hus.fi>Anna palautetta). 

 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän.  

Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.  

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: Palvelukartta (https://palvelukartta.hel.fi). 

 

https://www.hus.fi/potilaalle/hoidot-ja-tutkimukset/laboratorio-ja-kuvantaminen
http://www.tutkimukseen.fi/
https://www.hus.fi/
https://www.hus.fi/potilaalle/opas-potilaalle/oikeutesi-potilaana/anna-palautetta
https://palvelukartta.hel.fi/search?q=hus+kuvantaminen

